
ZARZĄDZENIE NR 187/2023
BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia  14 listopada 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miasta Głowno

    Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r.

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) i art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu

przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1249 oraz z 2023r. poz. 289, poz. 535 i poz. 1606), Uchwały

Nr LXXXVII/596/23 Rady Miejskiej  w Głownie  z dnia 24 sierpnia 2023r. w sprawie trybu i sposobu

powoływania  oraz  odwoływania  członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego  zmienionej  Uchwałą

nr LXXXVIII/607/23 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 27 września 2023r. oraz Porozumień zawartych

pomiędzy Burmistrzem Głowna a instytucjami i organizacjami pozarządowymi

zarządzam co następuje: 

       § 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w składzie:

1. Małgorzata Bryk – Kozłowska, przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie

2. Bożena Polak, przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie

3. Małgorzata Grzelak, przedstawiciel Komisariatu Policji w Głownie

4. Krzysztof Ptasiński, przedstawiciel Komisariatu Policji w Głownie

5. Łukasz Sobczak, przedstawiciel Komisariatu Policji w Głownie

6. Joanna Chmiel, Starszy Kurator Specjalista w Sądzie Rejonowym w Zgierzu

7. Joanna Kadłubowska, przedstawiciel Szkoły Podstawowej Nr 1 w Głownie

8. Alina Walczak, przedstawiciel Szkoły Podstawowej Nr 2 w Głownie

9. Grażyna Cieślak, przedstawiciel Szkoły Podstawowej Nr 3 w Głownie

10. Agnieszka Parol, przedstawiciel Zespołu Szkół Specjalnych w Głownie

11. Wiesława Szulc, przedstawiciel Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Głownie Przychodnia Miejska

Remedium

12. Grażyna Szekalska, przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla

Miasta Głowna

13. Anna  Kotulska,  przedstawiciel  Głowieńskiego  Stowarzyszenia  na  Rzecz  Dzieci  i  Młodzieży

„Zabrzeźnia”.

     § 2. Traci moc Zarządzenie Nr 95/2022 Burmistrza Głowna z dnia 1 lipca 2022r. w sprawie  powołania

Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miasta Głowno zmienione Zarządzeniem Nr 174/2022 Burmistrza

Głowna z dnia 9 listopada 2022r.   

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi

przepisami.

Burmistrz Głowna
              /-/
Grzegorz Janeczek


